
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/359/09  
Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 10 czerwca 2009 r. 

w sprawie zbycia własno ściowego spółdzielczego prawa do lokalu mieszkalnego . 
 

 
    Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz.1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,  
poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337;  
z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. Nr 180, poz.1111 oraz  
z 2009r. Nr 52, poz.420) - Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych własnościowe spółdzielcze prawo do 
lokalu mieszkalnego nr 6 w budynku przy ul. Chełmińskiej 21 klatka c w Szczecinku. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                              PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 
 

Wiesław Suchowiejko 


